nobis existit. vt sibi in sui  
quo nos quotidie spūalit̄  
reficit mēoriā corpis lau-  
des festiue venācōnis et  
gr̄as referam⁹. hac igit̄  
ofideracōe inducti ostōez  
a bone memorie vrbano  
p̄p̄. iij. p̄. n. super h̄ editā  
de frat̄z nostrorū ofilio dī  
stricte p̄cipimus obfuarī  
e⁹ tenor sequitur in h̄ v̄ba  
**V**rbano ep̄us seruus  
seruorū dei. venābilibus  
fr̄ibus. p̄iarchis. at̄ ep̄is.  
ep̄is. et alijs ecciaz p̄latis  
et. **T**ransiturus de m̄do  
ad patrē saluator noster  
dñs h̄iesus x̄ristus cum  
tempus sue passionis ista  
ret sumpta cena in memo-  
riam mortis sue instituit.  
summū et magnificū sui  
corpis et sanḡnis sac̄m.  
corpus in cibum et sanḡ-  
uinem in poculū tribuēdo  
**N**am quociens hūc panē  
manducamus et calicem  
bibimus mortē dñi anun-  
ciam⁹. **I**n institucōe quid  
h̄ sac̄i dixit ipse apl̄s.  
h̄ facite i meā om̄eoz acōz

vtq̄ ad. s̄. h̄ obicitur. de .o. di. ij. vtz. q̄d figuratū est. iij.  
reg. xvij. c. vbi dicit q̄ helye q̄ fugerat ad torrentē. coruī  
deferebant panem et carnes mane et vespe. itē mirabilis  
ofortacio q̄ fulcit aīe n̄e s̄ baz et q̄tidie accipiendus est  
iste panis. vt q̄tidie profit de .o. di. ij. n̄ iste panis. Et q̄

vt precipuum et insigne  
memoriale sui amoris exi-  
mij quo nos dilexit esset  
nobis hoc precellsum et ve-  
nerabile sac̄m memoria-  
le inq̄ mirabile ac stupen-  
dum. delectabile suaue tu-  
tissimum ac super oīa p̄cio-  
sum. in quo innouata sūt  
fiḡ et mirabilia immutata.  
in quo habetur om̄e delec-  
tamentum. et oīs saporis  
suauitatis ip̄aq̄ dulcedo  
dñi degustat̄. i. quo vtiq̄  
vite suffragium ofequim̄  
et salutis. **H**oc est me-  
moriale dulcissimum. me-  
moriale sacratissimum. me-  
moriale saluificum in quo  
ḡtam redēptionis nostre  
recensemus memoriam in  
quo a malo retrahimur et  
in bono ofortamur. et ad  
virtutum et gr̄iaz p̄fi-  
cim⁹ incrementa i quo p̄fecto  
proficimur ip̄ius corpali  
p̄nciā saluatoris. **A**lia  
nanq̄ quorū memoria agi-  
mus. spū menteq̄ oflecti-  
mur. sed n̄ p̄pter h̄ realem  
ip̄soz p̄nciaz obtinemus

substanciatio virtute spū sancti. n̄ merito sacerdotis. i.  
q̄. i. cum scriptura. quod figuratum fuit in hystoria que  
ibi tangitur de gedeon. iudic. vj. circa mediū cui p̄cepit  
angelus. q̄ panes azimos et carnes toller et et illa pone-  
ret sup petram. et extendit angelus sūmitatē virge quā  
hēbat in manu et ascendit ignis de petra et ofumpfit sa-  
crificiū. Mirabilis transmissio q̄ transmittit̄ eē ad defunc-  
tos nō sūme malos nec sūme bonos. xij. q. ij. n̄ estimem⁹  
et. c. aīe. q̄d figuratū fuit daniel vt. ad. fi. vbi p̄cepit  
angelus abacuc q̄ panem et pulmentū q̄d ferbat mello-  
ribus portaret in babilonem danieli posito in lacu leo-  
nū. et cum nesciret abacuc locū apprehendit illū ange-  
l⁹ capillo capitis sui et posuit eum in babilonem sup lacuz  
et accepit daniel p̄randiuz. et. quedam alia miranda ex  
inferiorib⁹ collige jo. an. **S**uauitas. sap. xvj. **S**alutis